
O VGOLIA
DODATEK č. 6v

ke SMLOUVĚ o dodávce tepelné energie
evidenční číslo: 87 903

Dodavatel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
Zapsaná:
Zastoupená::

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Zákaznická linka: 
Internetové stránky:

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná: 
Jednající:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, sp. zn. B 318

Komerční banka, a.s., Praha

CZ 45193410
800 800 860
www.veoliaenergie.cz

Odběratel:

Havířovská teplárenská společnost, a.s.
Konzumní 298/6a,'Šumbark, 736 01 Havířov
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, sp. zn. B 1113

Komerční banka, a. s.

CZ61974706

Odběratel je  povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku XIII. Společná a závěrečná ustanovení písm. e) smlouvy 
o dodávce tepelné energie evidenční číslo 87 903 ze dne 21.4 . 2008 ve znění dodatků č. 1 až 5 (dále jen 
„Smlouva“) dohodly na níže uvedené změně smlouvy:

1. V článku I. Úvodní ustanovení se odst. 5. doplňuje o poslední větu v tomto znění:

V případě, že jednání o zachování CZT nebudou úspěšná a odběratel se rozhodne pro jiný zdroj, je  po 
vzájemné písemné dohodě možné, aby kterákoli smluvní strana byla dodavatelem tepla z tohoto nového 
zdroje.

2. V článku VI. Cena tepelné energie a teplonosné látky se v odst. 5. mění roční objem dodávané a odebírané 
tepelné energie pro odběrná místa odběratele dle čl. X., písm. c) této smlouvy, a činí

3. V článku IX. Fakturace a platební podmínky se první věta odst. b) mění takto:

Smluvní strany se dohodly, že v průběhu měsíce odběratel platí dvě zálohy na odebranou tepelnou energii 
v celkové předpokládané měsíční faktury v souladu s uzavřenou Dohodou o poskytování záloh,
která je  nedílnou součástí této smlouvy.



II.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dodávce tepelné energie ev. č. 87 903, ve znění jejich dodatků a příloh, 
zůstávají nezměněny.

2. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tento dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv („ZRS“), uveřejněn prostřednictvím registru smluv, pak jeho uveřejnění se zavazuje zajistit na své 
náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí 
a souhlasí s tím, že před uveřejněním tohoto dodatku, popř. i Smlouvy v registru smluv zajistí dodavatel 
znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS, 
a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, 
velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní 
údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí 
a že tento dodatek, jakož i Smlouva neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která 
by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní tento dodatek, popř. včetně Smlouvy v registru 
smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tento dodatek či Smlouvu v registru 
smluv duplicitně.

3. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá ke dni zveřejnění 
dodatku v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nejdříve 
však 01. 01.2021.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Dodavatel obdrží dvě a odběratel 
jedno vyhotovení.

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie ev. č. 87903 /  Veolia Energie ČR, a.s. -  Havířovská teplárenská společnost,


